АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №68

П Р И К А З
17.01.2022г.                                                                                                 №11/1

г. Липецк

О создании школьной службы

мониторинговых исследований

На основании приказа Управления образования и науки Липецкой

области от 28.12.2021 № 1608 «О внесении изменения в приказ управления

образования и науки Липецкой области от 24.12.2014№1355 «Об

утверждении перечня региональных инновационных площадок»», плана

работы РИП

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать школьную службу мониторинговых исследований РИП по теме

«Организационно-педагогические условия преподавания предмета «Основы

финансовой грамотности»» в следующем составе:

зам. директора Бахаева Н.А.,

учитель начальных классов Банникова М.А.,

учитель географии Гончарова Е.А.,

учитель информатики Труфанова О.В.

2. Организовать работу школьной службы мониторинговых исследований в

соответствии с ежегодным планом работы.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на

заместителя директора  Скрипкина И.Н.

 Директор МБОУ СШ № 68:                                                О.А. Щукина

		2023-01-10T18:47:17+0300
	МБОУ СШ №68 ГОРОДА ЛИПЕЦКА
	Я являюсь автором этого документа